
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

Leaders Network Clubs. Sieć ludzi sukcesu, przywileje, misja społeczna 
www.leaders.pl, www.42.leaders.pl, e-mail: klub42@leaders.pl, tel (22) 4 460 460 
Biuro Administratora:  EBCG spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w 
Warszawie, Al. Szucha 2/4 lok. 32, 00- 582 
 
 

Warszawa, dn. 03.06.2015r. 

 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

Mam zaszczyt poinformować o uhonorowaniu członków zarządu i rady nadzorczej Państwa 

Spółki specjalnymi wyróżnieniami – osobistymi tytułami „Twórcy Zysku”, w ramach Programu 

„Polska Łączy Liderów”  dziennika „Rzeczpospolita” i Klubów Leaders Network Clubs. 

Powyższe wyróżnienia wiążą się z licznymi przywilejami dla Państwa: 

(i) Bezpłatnym dostępem do wybranych treści na zamkniętej klubowej platformie dla 

top menedżerów. 

(ii) Specjalnymi warunkami członkostwa w Klubie The 42 Million Leaders Network Club 

z dziesiątkami korzyści osobistych i korporacyjnych, który jest przeznaczony 

wyłącznie dla członków zarządów, rad nadzorczych i prokurentów spółek 

niepublicznych o przychodach rocznych pow. 42 M zł.  Dzięki współpracy z 

„Rzeczpospolitą” oraz Fundacją Społeczności Menedżerskich i Inicjatyw 

Networkingowych, opłata członkowska dla wyróżnionych osób została ustalona na 

wręcz symbolicznym poziomie, obniżonym wobec opłaty standardowej aż  o 70%. 

(iii) Możliwościami prezentowania w elegancki sposób, na specjalnych platformach we 

wszystkich klubach Leaders Network Clubs wyjątkowych ofert osobistych dla 

decydentów biznesowych i ofert korporacyjnych dla spółek. 

(iv) Dodatkowymi korzyściami osobistymi i korporacyjnymi w Klubie The 42 Million 

(szczegóły w ramkach, w załączniku). 

Tytuł „Twórca Zysku” jest nadawany w Państwa grupie przychodowej (pow. 42M zł) wyłącznie 

przedstawicielom największych spośród tych spółek,  których przychód przekracza 47,5 M zł i 

które jednocześnie wygenerowały zysk w 2013 roku.  Aby docenić zyskowność spółek o nieco 

mniejszym potencjale kapitałowo – przychodowym, przy wyłanianiu listy wyróżnionych nie 

wzięto pod uwagę spółek o największych przychodach (pow. 200 M zł) w Państwa grupie. Jako 

„Twórcy Zysku” najskuteczniej stawiają Państwo czoła wyzwaniom rynkowym, a więc mogą 

stanowić wzór i punkt odniesienia dla innych top menedżerów spółek o podobnej skali biznesu. 

Obok Państwa, uhonorowani zostają przedstawiciele takich spółek jak: Finance Care Sp. z o.o. 

czy Canon Polska Sp. z o.o. (skrótowa lista spółek w załączeniu). O przyznanych wyróżnieniach 

informujemy pozostałych laureatów.  

Szanowni Państwo 
Członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej 
CENTRALA TECHNICZNA ELTECH SP Z O.O. 
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